资产所获上市公司股份自该等股份于证券登记结算公司登记至本企业名下之日起36个月内不转让，证

券监管部门或证券交易所对此另有规定的，均从其规定，包括但不限于通过证券市场公开转让或通过

协议方式转让，也不委托他人管理本企业持有的上市公司的股份。

股份锁定期限内，本企业通过本次收购取得的上市公司股份因发生配股、送红股、转增股本等原因

而导致增持的股份亦应遵守上述股份锁定安排。 ”

四、中介机构核查意见

独立财务顾问华泰联合证券有限责任公司、华英证券有限责任公司就公司本次限售股份上市流通

事项发表核查意见如下：

“1、闻泰科技本次部分限售股份解除限售、上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共

和国证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》《上海

证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规范性文件的要求；

2、闻泰科技本次申请解除股份限售的股东履行了相关承诺；

3、闻泰科技对本次部分限售股份解除限售、上市流通的相关信息披露真实、准确、完整。

综上所述，本独立财务顾问对闻泰科技本次部分限售股份解除限售、上市流通无异议。 ”

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为304,332,519股；

2、本次限售股上市流通日期为2022年10月31日；

3、本次限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 股东名称

持有有限售条件的

流通股股份数量

持有有限售条件的

流通股股份占公司

总股本比例

本次上市数量

剩余有限售条件的流

通股股份数量

1 西藏风格 14,181,524 1.14% 14,181,524 0

2 西藏富恒 14,181,524 1.14% 14,181,524 0

3 鹏欣智澎 12,763,371 1.02% 12,763,371 0

4 上海矽胤 10,129,659 0.81% 10,129,659 0

5 国联集成电路 121,555,915 9.75% 121,555,915 0

6 格力电器 35,858,995 2.88% 35,858,995 0

7 智泽兆纬 3,241,491 0.26% 3,241,491 0

8 珠海融林 92,420,040 7.42% 92,420,040 0

合计 304,332,519 24.42% 304,332,519 0

注：鉴于公司可转债处于转股期等因素，公司总股本及股本结构采用2022年10月24日的数据（下

同）， 根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司反馈， 公司10月24日总股本数为1,246,342,

816股。

六、股本变动结构表

本次限售股份上市流通前后，公司股本结构变动情况如下表所示：

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、国有法人持有股份 0 0 0

2、其他境内法人持有股份 304,332,519 -304,332,519 0

3、境内自然人持有股份 3,538,080 0 3,538,080

4、境外法人、自然人持有股份 0 0 0

限售流通股合计 307,870,599 -304,332,519 3,538,080

无限售条件的流通股份

A股 938,472,217 304,332,519 1,242,804,736

无限售流通股份合计 938,472,217 304,332,519 1,242,804,736

股份总额 1,246,342,816 0 1,246,342,816

特此公告。

闻泰科技股份有限公司董事会

二〇二二年十月二十六日

证券代码：600745� � � � � � � �证券简称：闻泰科技 公告编号：临2022-097

转债代码：110081� � � � � � � �转债简称：闻泰转债

闻泰科技股份有限公司

关于控股股东承诺不减持的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

闻泰科技股份有限公司（以下简称“闻泰科技” ）于2022年10月25日收到控股股东闻天下科技集

团有限公司出具的《关于不减持闻泰科技股份有限公司股票的承诺函》，内容如下：

“本公司作为闻泰科技的控股股东，对闻泰科技的战略布局和长期发展充满信心。 为促进闻泰科

技持续、稳定、健康发展，支持闻泰科技实现未来战略规划，进一步稳定投资者市场预期，切实维护广大

投资者利益，促进闻泰科技内在价值合理反映，本公司承诺至少在未来六个月内（2022年10月26日至

2023年4月25日）不会减持直接持有的闻泰科技股份。 ”

截至本公告披露日，闻天下科技集团有限公司直接持有闻泰科技股份153,946,037股，占总股本

的12.35%。

特此公告。

闻泰科技股份有限公司董事会

二〇二二年十月二十六日

证券代码：000701� � � � � � � �证券简称：厦门信达 公告编号：2022—92